КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2021 г. 								                   № 103

пос. Лесной

О внесении изменений в краткосрочный план проведения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов на территории  Новолесновского сельского поселения на 2020-2022 г.г.

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», Порядком разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском  крае, утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от 04.09.2014 № 371-П, администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в краткосрочный план проведения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов на территории Новолесновского сельского поселения на 2020-2022 годы, утвержденный Постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 28.03.2019 г. № 28 «О краткосрочном плане проведения работ  по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов на территории Новолесновского сельском поселения на 2020-2022 г.г.», согласно приложений №№ 1, 2 к настоящему постановлению;
2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава администрации
Новолесновского сельского поселения                                             Н.А. Беляева

	Приложение 1

	к постановлению Администрации

	Новолесновского сельского поселения

	от 03.12.2021 г. № 103

	"Приложение 1

	к постановлению Администрации

	Новолесновского сельского поселения

	от 28.03.2019 г. №28

	1. Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Новолесновскому сельскому поселению на 2020 - 2022 годы

	№ п/п
	Адрес МКД
	Способ формирования фонда капитального ремонта (РО - счет регионального оператора, СС- специальный счет)
	Год постройки
	Год завершения последнего капитального ремонта
	Код многоквартирного дома
	Количество этажей
	Общая площадь МКД, всего
	в том числе, общая площадь жилых (нежилых) помещений:
	Общая площадь крыши
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на  дату утверждения краткосрочного плана
	Вид работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома
	стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	Стоимость работ
	в том числе:

	за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	за счет средств краевого бюджета
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	иные источники

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Всего по Новолесновскому сельскому поселению за период 2020-2022 годов
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	2 130,90
	1 987,50
	1 269,60
	95
	Х
	5 895 883,75
	0,00
	1 212 667,76
	0,00
	4 290 326,41
	392 889,58
	Х
	Х
	Х

	2020 год

	1.
	Итого по Новолесновскому сельскому поселению за 2020 год
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	724,10
	667,70
	424,80
	31
	Х
	733 054,00
	0,00
	111 073,82
	0,00
	621 980,18
	0,00
	Х
	Х
	Х

	1.1.
	п. Лесной, ул. Почтовая, д. № 4
	РО
	1971

	09.05
	2
	724,10
	667,70
	424,80
	31
	Ремонт ВДИС электроснабжения
	733 054,00
	0,00
	111 073,82
	0,00
	621 980,18
	0,00
	1 012,37
	1 321,45
	31.12.2020

	Итого по многоквартирному дому:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	724,10
	667,70
	424,80
	31
	Х
	733 054,00
	0,00
	111 073,82
	0,00
	621 980,18
	0,00
	Х
	Х
	Х

	2021 год

	2.
	Итого по Новолесновскому сельскому поселению за 2021 год
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	724,10
	667,70
	424,80
	31
	Х
	4 065 726,75
	0,00
	891 845,94
	0,00
	2 867 338,23
	306 542,58
	Х
	Х
	Х

	2.1.
	п. Лесной, ул. Почтовая, д. № 4
	РО
	1971

	09.05
	2
	724,10
	667,70
	424,80
	31
	Ремонт фасада
	4 065 726,75
	0,00
	891 845,94
	0,00
	2 867 338,23
	306 542,58
	5 614,87
	8 066,58
	31.12.2021

	Итого по многоквартирному дому:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	724,10
	667,70
	424,80
	31
	Х
	4 065 726,75
	0,00
	891 845,94
	0,00
	2 867 338,23
	306 542,58
	Х
	Х
	Х

	2022 год

	3.
	Итого по Новолесновскому сельскому поселению за 2022 год
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	682,70
	652,10
	420,00
	33
	Х
	1 097 103,00
	0,00
	209 748,00
	0,00
	801 008,00
	86 347,00
	Х
	Х
	Х

	3.1.
	п. Лесной, ул. Почтовая, д. 6
	РО
	1973

	09.05
	2
	682,70
	652,10
	420,00
	33
	Ремонт ВДИС электроснабжения
	1 097 103,00
	0,00
	209 748,00
	0,00
	801 008,00
	86 347,00
	1 607,01
	1 321,45
	31.12.2022

	Итого по многоквартирному дому:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	682,70
	652,10
	420,00
	33
	Х
	1 097 103,00
	0,00
	209 748,00
	0,00
	801 008,00
	86 347,00
	Х
	Х
	Х

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к постановлению Администрации
Новолесновского сельского поселения
от 03.12.2021 г. № 103

"Приложение №2
к постановлению Администрации
Новолесновского сельского поселения
от 28.03.2019 г. №28
форма 2
Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Новолесновскому сельскому поселению на 2020-2022 годы

	№ п/п
	Планируемый год проведения капитального ремонта
	Общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:

	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Всего по Новолесновскому сельскому поселению
	2 130,90
	95
	0
	0
	0
	3
	3
	0,00
	0,00
	0,00
	5 895 883,75
	5 895 883,75

	1
	2020 год
	724,10
	31
	0
	0
	0
	1
	1
	0,00
	0,00
	0,00
	733 054,00
	733 054,00

	2
	2021 год
	724,10
	31
	0
	0
	0
	1
	1
	0,00
	0,00
	0,00
	4 065 726,75
	4 065 726,75

	3
	2022 год
	682,70
	33
	0
	0
	0
	1
	1
	0,00
	0,00
	0,00
	1 097 103,00
	1 097 103,00